
 
Kulkulätkien palautuskäytännöt salivuoroissa 1.10.2025 alkaen
 
 
 Liikuntapalvelut vuokraavat liikuntatiloja eri liikuntatoimijoille. Tilojen

käyttöön on tähän asti toimitettu kulkulätkiä maksutta. Kuitenkin
palauttamatta jääneet ja kadonneet kulkulätkät ovat aiheuttaneet ylimääräisiä
kustannuksia sekä hallinnollista työtä.

Kulkulätkän hinta on 10 €/kpl (sis. alv), ja se laskutetaan tilavarauslaskun
yhteydessä, mikäli lätkä katoaa tai sitä ei palauteta määräaikaan mennessä.
Vuoron varannut toimija on vastuussa kulkulätkien palauttamisesta ja
mahdollisista maksuista. Kaikki kulkulätkiin liittyvät maksut lisätään salivuokran
laskutukseen.

Jos haet uutta vakiovuoroa seuraavalle salivuorokaudelle, voit käyttää samaa
kulkulätkää edelleen. Mikäli et hae uutta vakiovuoroa, kulkulätkä on
palautettava toukokuun loppuun mennessä liikuntapalveluiden toimistoon.

Yksittäisvarauksissa käytetyt kulkulätkät on palautettava liikuntapalveluiden
toimistoon viikon kuluessa vuoron päättymisestä.

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 15 §
 
Päätös Hyväksyn kulkulätkiä koskevan muutoksen asiaselostuksen mukaisesti.
 
   
    Liikuntatoimenjohtaja Jari Mäkelä
 
 
Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.
 
Julkisesti nähtävänä   9.9.2025 - 30.10.2025 Seinäjoen kaupungin verkkosivut
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Asiakirja on laadittu ja allekirjoitettu sähköisesti
Mäkelä Jari, liikuntatoimenjohtaja
9.9.2025 15:27



 
Päätöksen tiedoksianto
 
  Tiedoksiantopäivämäärä: 9.9.2025
 
 
MUUTOKSENHAKU  
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen osoitteella: Hyvinvointilautakunta, PL
215, 60101 Seinäjoki, sähköposti: sivistyskeskus@seinajoki.fi,neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7)
päivän kuluessa siitä kun päätös on asetettu nähtäville kaupungin internetsivuille. Asianosaisen
katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemäntenä (7) päivänä kirjeen lähettämisestä,
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana ja
silloin kun päätös on annettu tiedoksi tavallisena sähköisenä tiedoksiantona kolmantena (3) päivänä
viestin lähettämisestä. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän
allekirjoitettava.
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